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BREAKFAST 

Croissant, ham and cheese, orange jus, 
boiled egg, coffee or tea of choice 

COFFEEDEAL: COFFEE + CROISSANT

Croissant
Croissant marmelade/butter
Croissant ham/cheese
Pain au chocolat

14,50

7,50

4,00
4,50
5,00
4,50

9,50 

9,00

12,50

11,00

14,00

14,00

DELICIOUS SANDWICHES 
*white or brown

Healthy  Ham, cheese, egg, tomato,  
cucumber, lettuce

Tuna salad 
With  tuna, tomato, lettuce

Chicken sandwich 
With chicken, tomato, cucumber, lettuce

Grilled sausage from the grill   
With or without sauce 

Salmon club sandwich   
With capers and lime mayonnaise

Club sandwich BLT / chicken  
Bacon, lettuce and tomato/chicken 

8,00
11,00

11,00

11,00

GRILLED TOASTIES  
& PANINI’S

Ham and cheese toast  
Mozzarella panini  
Tomato, pesto, rocket

Panini tuna melt/spicy Tuna salad, 
cheddar, spiced up with sriracha mayo

Panini chicken  Grilled chicken, pesto,  
cheddar, rocket salad

TOSTI’S &  
PANINI’S 

Tosti ham/kaas   
Panini mozzarella
Tomaat, pesto, rucola

Panini tuna melt/spicy Tonijnsalade, 
cheddar, Spicy met sriracha mayo

Panini kip  Gegrilde kip, pesto,  
cheddar, rucola

BELEGDE BROODJES 
*wit of bruin

Gezond  Ham, kaas, ei, tomaat,  
komkommer, sla

Tonijnsalade  
Met tonijn, tomaat, sla
 
Broodje kip 
Met kip, tomaat, komkommer, sla

Warme grillworst van de plaat  
Met of zonder saus 

Clubsandwich Zalm  
Met kappertjes en lime mayonaise

Club sandwich BLT / kip 
Met spek, sla, tomaat / kip  

ONTBIJT  

Croissant, ham en kaas, verse jus,  
gekookt ei, koffie of thee naar keuze 

KOFFIEDEAL: KOFFIE + CROISSANT

Croissant 
Croissant jam/boter
Croissant ham/kaas
Pain au chocolat

13,00 /



9,00

4,00
4,50 

10,50

SOEP

Soep van de dag  
met getoast brood en  
kruidenboter

SNACKS

Saucijzen broodje
Kaas broodje
Bitterballen, 8 stuks

SOUP

Soup of the day  
With toasted bread and Herb Butter

SNACKS  

Sausage roll 
Cheese roll
Famous Dutch ragout balls, 8 pieces

KOFFIE & THEE  

Espresso 
Dubbele espresso 
Koffie 
Cappuccino 
Koffie verkeerd 
Chai Latte 
Warme chocomel 
Slagroom 
Warme chocomel met Baileys 
Siroop shot 
Thee 
Verse munt of gember thee
Irish koffie
Spanish coffee
Baileys koffie
Extra shot espresso

-
5,75
5,00
4,80
4,80 
4,80
4,50

-
-

-
-
-

COFFEE & TEA 

Espresso
Double espresso
Americano
Cappuccino
Large café latte
Chai latte
Hot chocolate
Whipped cream 
Hot chocolate with Baileys
Syrups 
Tea
Fresh mint or ginger tea
Irish coffee,
Spanish coffee 
Baileys coffee
Extra espresso shot

4,00
-

3,80
3,80

-
4,00

-
1,00
8,00
0,80
3,20
4,00
9,00
9,00
9,00 
2,50

VOOR BIJ DE KOFFIE 

Chocolate chip koekje 
Appeltaart 

New York cheesecake
Karamel of aardbei

Worteltaart 
Bananenbrood - vegan

ACCOMPANY YOUR COFFEE 

Chocolate chip cookies
Typical Dutch apple pie

New York Cheesecake  
Caramel or strawberry  

Carrot Cake 
Vegan Banana bread

2,50
4,80

5,50

4,80
4,80

m                  l



SAPJES & SMOOTHIES 

Appelsap
Perensap
Sinaasappelsap  
Aardbeien smoothie 
Bosbessen smoothie

4,00
4,00
4,80
4,80
4,80

JUICES & SMOOTHIES 

Apple juice
Pear juice
Orange juice  
Strawberry smoothie 
Forest fruit smoothie  

SALAD 

Chicken   
Cherry tomatoes, grilled chicken, 
bacon, cucumber, egg, lettuce, 
caesar dressing

Salmon   
Smoked salmon, onion, cucumber, 
cherry tomatoes, lettuce, capers, 
lime mayonnaise

PLATTERS  

Cheeseplatter

Amsterdam platter 2 persons;
Cheese, sausage, onions, mustard 

15,00

16,50

SALADES 

Kip  
Cherry tomaatjes, gegrilde kip,  
bacon, komkommer, ei, sla,  
caesar dressing

Zalm 
Gerookte zalm, uien, komkommer, 
cherry tomaatjes, sla, kappertjes, 
lime mayonaise

BORRELPLANKEN  

Kaasplank

Jordaanse plank  
2 personen; Kaas, worst, uitjes, mosterd

12,50

16,00



TAP BIEREN / DRAUGHT BEERS  
Heineken - small / large - 5,0%
Heineken - large pitcher 
Brand Weizen  small / large - 5,1%
Affligem Blond - 8,2%

LOKALE BIEREN / LOCAL BEERS
Oedipus Strip - 5,0%  
Brouwerij ‘t IJ IPA  - 4,0% 
Brouwerij ‘t IJ Ijwit  - 6,5% 
Brouwerij ‘t IJ Zatte tripel  - 8,0%
Jopen Mooie Nel IPA - 6,5%

BELGISCHE BIEREN / BELGIUM BEERS
Affligem Dubbel - 7,0% 
Affligem Tripel - 8,0%
Duvel - 8,5%

0% BIEREN / NON ALCOHOL BEERS
Heineken - 0,0% 
Radler - 2,0% / 0,0%

GEIMPORTEERD BIER / IMPORTED BEERS
Corona - 4,5%
Birra Moretti - 4,5%

TAKE AWAY BIER/ BEER 
Heineken can - 5,0% 
Affligem Blond can - 6,8% 
Desperados can - 5,0% 

4,50 / 7,50   
          18,00 
6,50 / 9,00

6,00

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

6,50
6,50
6,50

5,50
5,50

6,50
5,50

5,50
6,50
6,50

BIER / BEER



19,95

11,50

49,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

4,00

5,00

3,50

3,50

3,50

3,50

SOFT DRINKS 

Sourcy red / blue 0,5 ltr  

Coca Cola / Light / Zero

7 Up / 7 Up Zero 

Fanta

Fristi / Chocolate milk (cold)

Royal Club tonic

Royal Club bitter lemon 

Royal Club ale  

Gingerbeer

Red Bull 

Cassis

Ice tea sparkling / green 

Vitamin water

CANAL CRUISE AMSTERDAM CIRCLE LINE

Ticket Adult - 75 minutes Canal Cruise

Ticket Child (leeftijd/age 4-12)  - 75 minutes Canal Cruise

Ticket Family: 2 adults, 2 children - 75 minutes Canal Cruise

COCKTAILS / SPIRITS 

Henrick’s Gin & Double dutch 

- Indian tonic 

Bombay Gin & Double dutch  

- med tonic 

Mimosa - Prosecco orange juice

Aperol Spritz 

Baileys

Vodka

Jameson Whiskey 

Licore 43

Cognac 

12,50 

12,50

11,00 

  8,50 

  8,00 

 8,00 

  8,00 

  8,00 

 9,00

WIJNEN / WINES 

Wit / White

Chardonnay 

Sauvignon Blanc

Rood / Red

Rosé  

Prosecco

6,75 / 27,50

 

 

6,75 / 27,50

8,50 / 37,00

8,00 / 37,00





Join the best Canal 
Cruise in town! 

Buy tickets here at Smidtje Canal Café -Dialoog  
ór direct online, www.amsterdamcircleline.nl 


